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Ny Hollænderskolen søger en dansklærerlærer til et barselsvikariat pr. 1. august 2025. Det
forventes at barselsvikariatet løber hele skoleåret 2025/2026.
 
Ny Hollænderskolen er en 3-4 sporet skole med ca. 760 elever fra 0. - 9. kl. samt tre mellemformer
fra 1.-7. klasse. Vi har desuden både SFO og klub tilknyttet skolen, og vi vægter samarbejdet
mellem lærere og pædagoger højt til gavn for vores fælles børns trivsel og udvikling. 
 
Lidt om stillingen
Du bliver underviser på 3. årgang hvor dit primære fag er dansk. Hvis du derudover kan undervise i
musik, er det en fordel. Derudover skal du varetage klasselæreropgaven i samarbejde med
klassens anden primærlærer.  Du vil indgå i et tæt samarbejde med de øvrige lærere på 3. årgang
samt årgangens pædagoger, og sammen planlægger I hverdagen med målet om at skabe en
meningsfuld og lærende skoledag for vores elever på 3. årgang.
 
Vi forventer, at du

Er læreruddannet med dansk på linje. Gerne undervisningskompetence i musik.●

Brænder for at arbejde med børn i indskolingsalderen.●

Kan finde mulige veje for alle børn.●

Har gode klasseledelsesfærdigheder eller mod på at lære.●

Er god til at samarbejde, og er indstillet på at indgå i teamsamarbejde med de øvrige lærere

og skolepædagoger.

●

Er indstillet på at videreføre et godt skole/hjem samarbejde med skolens engagerede

forældrekreds.

●

Er udadvendt med humoren i behold.●

 
Vi tilbyder

Et ambitiøst og professionelt skolevæsen.●

Et tæt og forpligtende teamsamarbejde.●

En ledelse, der bakker op om den professionelle tilgang.●

En skole fyldt med engagerede og humørfyldte børn, kolleger og forældre. ●

 
Ansøgningsfrist: Søndag d. 15. juni 2025
Ansættelsessamtaler afholdes løbende, så send gerne ansøgning nu.
 
Løn og ansættelse
Løn og ansættelses i henhold gældende overenskomst.
Der indhentes straffeattest ved ansættelse i Frederiksberg Kommune.
 
Vil du vide mere
Yderligere oplysninger ved henvendelse til pædagogisk afdelingsleder Signe Rønhoff
(siro02@frederiksberg.dk). Du kan også få yderligere oplysninger på https://frb.nh.aula.dk  

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
15-06-2025

Kontaktperson:

Jobområde:
Børn og Unge
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